
terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 075-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: TANIA DE JESUS SILVA PASSOS inscrita no CNPJ: 
12.200.612/0001-07 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE AUXILIOS NATALIDADE, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E 
ASSISTENCIA SOCIAL, DESTE MUNICIPIO.. VALOR: R$ 17.265,60 (dezessete mil 
duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - ATIVIDADE: 
2030 - ELEMENTO: 33.90.32 FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 01/12/2020 - DATA DA 
ASSINATURA. 01/10/2020 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C382880A5B5B238296F9465BE1E0108



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 082-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: LEOMAR DA PAIXÃO SERRA inscrita no CNPJ: 
27.279.064/0001-15 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISAS E CANECAS 
PERSONALIZADAS PARA PRESENTEAR OS IDOSOSOS DO GRUPO VIVER MELHOR, A 
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROM. E ASSIS. 
SOCIAL DESTE MUNICIPIO. VALOR: R$ 10.920,00 (dez mil novecentos e vinte reais)- 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL - ATIVIDADE: 2033 - ELEMENTO: 33.90.30 FONTE: 29 - 
VIGÊNCIA: 01/12/2020 - DATA DA ASSINATURA. 01/10/2020. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C382880A5B5B238296F9465BE1E0108



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 088-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: JETHER CONSTRUÇÕES & SANITIZAÇÃO DE 
AMBIENTE EIRELI CNPJ nº. 15.579.496/0001-77 - OBJETO: CONTRATO É A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO E CONTROLE DE BACTÉRIAS, 
MICRORGANISMOS E FUNGOS EM AMBIENTES A SEREM REALIZADOS NOS 
VEÍCULOS, ÓRGÃOS PÚBLICO, NAS RUAS E PRAÇAS, DA CIDADE E DOS DISTRITOS 
DO MUNICÍPIO REQUISITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE 
MUNÍCIPIO, PARA PREVENÇÃO DE RISCOS DE CONTÁGIO, TRANSMISSÃO E 
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA 
MUNICIPAL EM DECORRÊNCIA DA INFECÇÃO HUMANA PELO NOVO CORONAVÍRUS 
(2019-COVID) - VALOR: R$ 198.290,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL DUZENTOS E 
NOVENTA REAIS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SÁUDE ATIVIDADE: 2090 - ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 14/09 - 
VIGÊNCIA: 90 DIAS - DATA DA ASSINATURA. 02/10/2020. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C382880A5B5B238296F9465BE1E0108



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
CONTRATO Nº. 083-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: SILVANA RODRIGUES DA FONSECA inscrita no CNPJ: 
27.716.113/001-92 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAIXAS PERSONALIZADAS DE CAFÉ DA 
MANHÃ, PARA PRESENTEAR OS IDOSOSOS DO GRUPO VIVER MELHOR, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROM. E ASSIS. 
SOCIAL DESTE MUNICIPIO. VALOR: R$ 16.920,00 (dezesseis mil novecentos e vinte 
reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL - ATIVIDADE: 2033 - ELEMENTO: 33.90.30 FONTE: 29 - 
VIGÊNCIA: 01/12/2020 - DATA DA ASSINATURA. 01/10/2020. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C382880A5B5B238296F9465BE1E0108


		2020-11-24T10:06:53-0300




